Boa Esperança, 19 de dezembro de 2023.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10521/2023
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO n° 29/2023

Autoria: Comissão Permanente de Desenvolvimento Urbano e Transporte, Agricultura e
Meio Ambiente

ADEILSON GONÇALVES GOMES - PT, ALDO BATISTA DOS SANTOS - SD,
SANDERSON VIANA ROSA - PSB

Ementa: Solicitam informações, considerando o atendimento com a escavadeira na
localidade próxima a Córrego Água Fria em novembro, referentes a quando foi feito o
requerimento, critérios utilizados, prazo médio de atendimento e valor médio gasto pela
administração.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento de Informação, para leitura e providências
necessárias.

Próxima Fase: Para Encaminhamento

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003900360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003900360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003900360035003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 19/12/2023 13:15

Checksum: 5878BAC0FC5823B820F0ADD549F24032435B2A7DF6D0F79EA8840FD9423D1C32

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS